mi quinti exaratum, quod ad vn Kal. Augu-

sti sic habet : Apud Flandriam in castello Ten-

remonda , depositio Christianaj virg-inis. Hsec

reg-is Angdorum unica exstitit filia : cui Deus

ang'elum suum in pauperis specie divinitus mi-

sit; ut duleem sibi sponsam gwgite vivo bapti-

zaret. Tanta vitae austeritas in dicta Virg-ine

floruit et probitas, ut eam caelitus pascere * omnes

affirmarent. Et sic Virg-o paterna spernens reg'na,

bono fine completo , caelestem meruit possidere

gloriam. Adde Molanum , tam in Natalibus

Sanctorum Belgii , de quo agetur inferius

,

quam in additionibus ad Usuardum , ubi ex

Proprio Tenerxmondano hxc scribit : In civi-

tate Teneremundse, beatse Christianae virg-inis :

quas regis Ang-lorum Migranimi filia unica

,

erg-a deos suos et idola , secundum patrum

suorum traditionem , exstitit devotissima. Hanc

omnipotens Deus aspiciens, de caelo illi ange-

lum sub specie pauperis transmisit, qui eam ca-

techizaret , atque in Christi nomine baptizari

prascepit : cujus etiam ductu Diclivenne perve-

nit. Molanum sequuntur Canisius in Martyro-

togio Germanico ; Lindanus supra citatus ; Mi-

rxus in Faslis Belgicis ; Sanderus in Hagiologio

Flandrix; Ferrarius in Catalogo generali ; Saus-

sayus in Martyrologio Gallicano ; Arturus in Gy-

nxceo, aliique recentiores ; ecclesia denique ipsa

Tenerxmondensis traditam hanc a majoribus ce-

lebrilatem in hunc usque diem constanter obser-

vans.

6 Non stetit hic Tenerxmondensium pietas erga

urbis sux ac dominii patronos ac tutelares SS.
Hilduardum et Christianam: nam prxter festa,

qux jam diximus, anniversaria, diem insuper

quot liebdomadis unam eorumdem cultui conse-

crarunt, qua ad aram amborum et mane Sa-

crumeta meridie laudes solenniter decantarent.

Instiluta quoque ulriusque nomine ac prxsidio

confraternitas, plurimis cum ab episcopo Gan-
densi, tum prxsertim ab Alexandro VII et Cle-

menle X probala confirmataque indidgenliis : tan-

tum sub idem tempus pecunix conquisitum un-

dequaque ,
quanlum suffecil ad elegantem ex

argento l.hecam elaborandam, in quam exvilio-

ri reposit.a amborum ossa honorifieentius asser-

vantur : addita et minor argentea, duas tanlum
idriusque sacri corporis particulas continens,qux

cum exosculandx tertia cujusque mensis Domi-
nica populo offeruntur, frequentissimus afllitit.

Atqite hxc quidem, ut et alia plura, fusius ex-

plicat

pasci *

tlensvtm pitu>

agalios Ta-

idarei suOT.
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A plical Salomonsius a pag. 119 usquead 155 ,- ad- Quod si est ita ; mirari desinant eruditi affecta-